
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 288/2025 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Markusach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Markusy zarządzonych na 

dzień 31 sierpnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Markusach, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy w Markusach, w składzie: 

1. Małgorzata Aleksandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzewsk 

2. Magdalena Czerepska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Elbląg 

3. Beata Maria Kazimierowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gronowo Elbląskie 

4. Mariola Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Elbląg 

5. Bożena Małgorzata Ronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Elbląg 

6. Renata Elżbieta Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Dolno 

7. Dorota Spicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zwierzno 

8. Dorota Agnieszka Śledź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rachowo 

9. Małgorzata Wocial, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żurawiec 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Markusach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 
 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-07-22T07:00:39+0000




